
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-189308-12/ČJ-2021-0600VZ

Smluvní strany:

Kupující:
Česká republika
se sídlem:

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

prodávající:
obchodní firma: MYNAŘ-TRADE s.r.o.
se sídlem: Šenovská 597/345, 717 00 Ostrava

(dále jen ,,prodávajicŕ') na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



strana č. 2 kupní smlouvy č. j. KRPB-189308-15/ČJ-2021-0600VZ

ČI. I.
Předmět smloůvY

1. Předmětem plnění je nákup 1 ks oIepovačky hran dále jen (,,zboží"), dle specifikace
uvedené v příloze č. 1 a to včetně dopravy do místa plnění, instalace a zaškoleni obsluhy.

2, Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

ČI. Il.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb,,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 1. 11. 2021,
viz PřIloha č, 1 této smlouvy.

Celková cena činí:
bez DPH 467 430,00 KČ
vC. DPH 565 590,30 Kč

slovy: pětsetšedesátpěttisĹcpětsedevadesátkorunčeskýchtřicetha|éřů.

2. Celková cena dle Přílohy č, 1 (Krycí list) je považována za cenu nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH a zahrnuje dopravu do místa
plněni včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plněni.

3. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. Ill.
Dodací podmínky

1. Prodávajici je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.

2. Doba plněni: do 17. 12. 2021.

3. Místo plnění: Sklady KŘP Jmk, Pražákova 54, Brno.

ČI. lV.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. V.
Fakturace

1. prodávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujícímu dodací list, popř. daňový doklad.
V případě, že daňový doklad nebude zaslán na adresu kupujícího se zbožím,
je dodavatel povinen ho zaslat na adresu kupujÍcÍho nejpozději do 5 dni od dodání zboží.



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-189308-15/ČJ-2021-0600VZ

2. prodávající je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

3, Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

4. Elektronické faktury vystavené zhotovitelem ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu ve smyslu ustanovení § 221 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, lze zasílat pouze
na e-mailovou adresu centrálni podatelny zadavatele: .

5. KupujIcí je oprávněn
požadované náležitosti,
cenové údaje nebo jiný
nového (opraveného)
kupujÍcÍmu.

před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti

daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení

6. Jestliže je prodávající dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujiciho.

ČI. VI.
Záruka za zboží a reklamace

1. KupujícI je povinen při převzetí zboží provést ihned jeho fyzickou přejímku a neprodleně
reklamovat připadnou nekompletnost, či zjevné vady zboží.

2, Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

3. prodávající vyřeší zjištěné vady nejpozději do 5 dnů od oznámeni reklamace. prodávajÍcÍ
odstraní vady bezúplatně výměnou za bezvadné zboží ve stejném množství a požadované
kvalitě, pokud se prodávající a kupujÍcÍ nedohodnou jinak.

4. Vyřešení záruční opravy na dodané stroje do 2 pracovních dnů od nahlášení závady
na e-mail prodávajicího.

5. Záruka dodáni náhradních dílů do 2 pracovních dnů od objednání po dobu minimálně 10
let od instalace zařízení.

6. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106- § 2112 Občanského
zákoníku.

7. Záruční doba činí: min. 12 měsíců.



strana č. 4 kupní smlouvy č. j. KRPB-189308-15/ČJ-2021-0600VZ

ČI. VIl.
Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplněni povinnosti:
a. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu

ve výši a to za každý i započatý den prodlení.

b. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujlchn v terminu uvedeném ve smlouvě, má
prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny zboží bez DPH,
a to za každý i započatý den prodlení.

c. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

d. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplaceni oprávněnou osobou.

ČI. VIII.
Odpovědnost za škodu

1. prodávajicí odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujÍcÍmu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě,

ČI. lX.
Odstoupení od smlouvy

1. prodávajÍcÍ a kupující jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcĹ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto
prodlení nijak nepodilel. Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však
přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujicim písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,

e) pokud se prodávajIcí stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č, 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.



strana č. 5 kupní smlouvy č. j. KRPB-189308-15/ČJ-2021-0600VZ

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujIcí
a jeden stejnopis prodávajícI.

3. K zániku smlouvy může dojít:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

6, Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajíci
Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnÍm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák, č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout
jako informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné
údaje, utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho
by se neuveřejňovaly podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 přIlohu o 3 (slovy: třech)
stranách textu.

V Brně dne a 41" V Ostravě dne 1 2 -11- 2021



l



Příloha č. 1 k Č. j, KRPB-189308-12/ČJ-2021-0600VZ

Příloha č. 1 k č. i. KRPB-189308-2/ČJ-2021-0600VZ

Krycí list nabídky
Předmět veřejné zakázky: ,,Nákup olepovačky hran".

A. ldentifikační údaje dodavatele:
Obchodní firma nebo název: H1m ii — TRAbč s,,,,, .

Sídlo: ĹEHo vs KzA' 5'17 l 3¶5/ m uo o97"qav4
Právni forma: špul e 'D" S WC·F kt'h oh E Ze" L' 1'h

N

,
Y

Předmět VZ Množství Cena celkem bez DPH DPH v % Cena celkem VC. DPH
V Kč V Kč

°'"'°""' ""' "' 4' G ;'4.h)/- t5ZjU

B. Nabídková cena (neivýše přípustná):

-_

Nabídnutá cena inusÍ být uvedena VC. dopravy do lnľsta plněni. Bližší technická specifikace je uvedena
v Obchodních podmínkách.

C. Technická specifikace
Olepovačka hran
Pracovní rozměry oIepovaného dílce
Tloušt'ka olepovaného dílce v rozsahu min. 10,00 až 60,00 mm" 40 - 6'l' 114m' 7
Minimální šířka olepovaného dílce max, 75 mm ZS"
Minimální délka olepovaného dice max. 75 mm l '" """" "" W .1~l~^
Rozměry hrany
Tloušt'ka hrany v rozsahu min. 0,5 až 3,0 mm " " ůä"
Použitelné rozměry pásky - dýha 0,5 - 2 mm l 40 mm Ok"
Použitelné rozměry pásky - ABS, PVC 0,5 - 2 mm l 65 mm D,s " Ze l 65 m~'
Použitelné rozměry pásky - ABS, PVC 3 mm l 40 mm g C l 4'Ú ^~"~
stroj vybaven předfrézovaci jednotkou l '
Úběr materiálu min. v rozsahu O - 2,0 mm s plynulým i ,
nastavením hodnoty po 0,1 mm nhO
Průměr diamantového nástroje 60 Gí'
Maximální výška opracování min. 60 mm G L? =j
Nominální otáčky nástoje 14000 až 15000/min. N'qcu - 17 qc¢7
Nanášecí jednotka lepidla
nanášecí jednotka lepidla s možností výměny zásobníku "EH"
lepidla ._ . L!"'- . .-l

' T " " _ T

l



konstrukční řešeni nanášecí jednotky umožňujÍcÍ práci stroje
bez nutnosti iejího mazání
zásobník lepidla včetně nanášecího tubusu - poteflonovaný
možnost lepeni PUR (polyuretanovými) i klasickými eva lepidly
bez nutnosti úprav olepovačky
dvouzónové nahřívání lepidla (váleček a zásobník lepidla
zvlášť') - kontrola a nastavení teploty na nanášecím válci
a teploty zásobníku lepidla separátně, z ovIádacIho panelu,
2 digitá|ni teploměry
Ovládací panel
Umožňující samostatné vypnutí jednotlivých agregátů
Digitálni ukazatel teploty lepidla
Plynulá digitálni regulace teploty lepidla
Rozměry stroje
Délka pracovního stolu max. 2 350 mm
Hloubka max. 750 mm
Celková délka stroje vc. zásobníku hrany max. 2 800 mm
Hmotnost stroje max. 700 kg
Podávací pás min. o šířce 180 mm
Elektrovýbava
Napětí 3 x 400/50 Hz
Příkon max. celkem 3,5 kW

R/'jľ'
A/q

.4iam~
Wo

:'ř r

É'E LU"

Další technické parametry
Rychlost posuvu 7 m/min.; + - 15%
stroj vybaven výsuvným stolem pro dílce různých délek
možnost instalace stroje co nejblíže ke stěně - konstrukce
stroje umožňuje kontrolu a nastavení všech agregátů stroje
z čelní strany
zásobník na hranu s možností urrňstění min. 3 kotoučů
hranové pásky
zásobník na hranu s možností uMstěni svisle i vodorovně
dle volby uživatele
stroj vybaven jednotkou automatického rozběhu odsáváni
současně se zapnutím olepovačky

Přislušenstvi
další vyměnitelný zásobník lepidla bez dohřÍvaci stanice
automatický ostřik plošných cidlin
dodávka stroje včetně odsávacího agregátu vhodného
konstrukčního řešení včetně propojení odsávacím potrubým
s olepovačkou

Doprava, instalace a zaškoleni obsluhy v ceně
propojovací kabeláž a ostatní elektromateriál v ceně
ProškolenI obsluhy po instalaci stroje
Revize stroje před uvedením do provozu v ceně

Uvést ohchodM
Uvést konkrétní údaj/hodnoty
(Jvést "Ano", případně i kafa'logóvé označění "

l Nic nevyplňovat

!j Ah l'

_ " An"? "/4nů

/6uk'
' ,4r/u

---- _- AR' ._ _ __

"" "" Ák"C'



.
Požadovaná minimální délka záruční doby: Dodavate|en7 nabídnutá délka záruční doby:

12 měsíců ·4]

D. Délka záruční dobv:

Prohlášeni dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny v této výzvě, předmět
plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.




